03/2024/SEINFRA (SEI 72676745), órgão setorial licitante, para contratação da
empresa ELITEGEO Cartografia Topografia e Geodésia Ltda. , inscrita no CNPJ
sob o nº 36.947.920/0001-69, que tem por objeto a prestação de serviços de
engenharia e arquitetura, pelo valor total de R$ 189.651,35 (cento e oitenta e nove
mil, seiscentos e cinquenta e um reais e trinta e cinco centavos), conforme Processo
n º 202520920001163; Dotação Orçamentária nº 2025.4301.26.782.1055.3296;
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.78; Fonte de Recurso: 15000100, e quadro abaixo:

(assinado eletronicamente)
Adib Elias Júnior